Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря

(МАОУ СОШ № 52)

ПРИКАЗ

28.12.2024                                                                                       № 999

Об утверждении дорожной карты подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в МАОУ СОШ № 52

в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 27.12.2024 № 2816 «Об

утверждении дорожной карты подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в муниципальном образовании город Краснодар в

2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить дорожную карту по подготовке и порядку проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в МАОУ СОШ № 52 на 2024-2025 учебный год

(приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора Н.А. Рудь., Е.В. Дмитриеву.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                                     Т.Ю. Стрельцова

		2025-01-14T15:13:06+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна